
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/takticke-boty-kozene-sfc-carrig-low-
shoes-cerne/

Taktické boty kožené SFC Carrig Low
Shoes - černé

Kód zboží: 231300-black
Značka: SFC
Velikost bot (EU): 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48

Popis:
Dobrá obuv je nutností během dlouhé pracovní doby a taktických činností. Carrig Low je
taktická/outdoorová obuv, kterou lze použít ve více oblastech; perfektní na túry a trekking,
vojenské aktivity, policii a také skvělá bota pro bezpečnostní sektor.

Poskytuje skvělé pohodlí díky mezipodešvi EVA, která poskytuje dokonalé odpružení. Má
také navíc unikátní protiskluzovou podrážku, kterou je SFC známý. Velká plocha podešve
poskytuje lepší protiskluznost na mnoha površích.

Podešev je vybavena naší unikátní patentovanou mezipodešví EVA pro jedinečné
odpružení při chůzi a stání. Tyto boty jsou určeny pro dlouhé stání nebo chůzi.

Carrig Low je zkrátka ideální uniformní bota!

Boty mohou nosit muži i ženy.

Vlastnosti:
• Vyjímatelná odpružená vložka.
• Mezipodešev EVA pro pohodlné odpružení.
• Bez kovu.
• Tepelná a chladová izolace.
• Spillguard: chrání botu před politím chemikáliemi a tekutinami.
• SFC protiskluzová podrážka vybavená TripGuard; optimální přilnavost na rychle se
měnících površích.
• Odolná voděodolná kombinace síťoviny a kůže.
• Certifikováno 02 SRC CI HI ESD podle norem EN ISO 20347:2012.

https://armik.cz/takticke-boty-kozene-sfc-carrig-low-shoes-cerne/


Fotky:






	Taktické boty kožené SFC Carrig Low Shoes - černé

